
Uchwała Nr 216/1438/2022 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej będącej 

własnością Powiatu Stalowowolskiego. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie odcinka kanalizacji deszczowej w drodze powiatowej 

ul. Energetyków stanowiącej własność Powiatu Stalowowolskiego celem przeprowadzenia wód 

opadowych z terenu planowanej inwestycji pn.: „Budowa budynku handlowo-usługowego 

z wewnętrznymi instalacjami: wod-kan. C.O., elektryczną, wentylacji mechanicznej i kanalizacji 

deszczowej ze szczelnymi zbiornikami, wraz z infrastrukturą drogową tj. drogami wewnętrznymi 

i miejscami postojowymi na terenie działki nr ew. 906/12 położonej w obrębie ewidencyjnym 

181801_1.0003, jednostka ewidencyjna Stalowa Wola przy ul. Energetyków” - pod warunkiem: 

- zapewnienia podczyszczenia wód opadowych z powierzchni utwardzonych i zapewnienie ich 

prawidłowego działania w okresie użytkowania obiektu, 

- odprowadzania wód opadowych do kanalizacji deszczowej o parametrach zapewniających 

możliwość ich odprowadzenia do wód płynących, 

- retencjonowania wód opadowych przez Inwestora na własnym terenie, 

- zastosowania regulatora przepływu na wylocie z urządzeń kanalizacji deszczowej, 

- ponoszenia kosztów dotyczących utrzymania kanalizacji deszczowej w ul. Energetyków wraz 

z osadnikiem TYP R z obejściem o pojemności 50 m3 zlokalizowanym na ul. Energetyków. 

 

2. Szczegółowe warunki użytkowania kanalizacji deszczowej zostaną określone w umowie 

zawartej pomiędzy Inwestorem z zarządcą drogi powiatowej.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


